
Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

13/02/2006 28/05/2010 85,83

15/10/2013 13/12/2013 3,22

89,06

Estudios Nombre Total Puntos Observaciones

Curso Excel básico 5

Nota: Los documentos que acrediten experiencia y capacitación con posterioridad al 20 de diciembre de 2013 (fecha 

cierre de inscripción) no serán tenidos en cuenta, puesto que son objeto de re clasificación

Total Puntos Estudios 5

Cargo de Aspiración Citador de Juzgado Municipal y/o 

Estudios 

Fecha de Graduación de Pregrado

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Diego Armando Tener título en educación media, 

acreditar conocimientos en técnicas 

de oficina y/o sistemas y tener un 

(1) año de experiencia relacionada. 

Apellidos  Marín Cardona

Documento de Identidad 1053817097

Total puntos experiencia

0,055555556

89,06

20

69,06

Puntaje Parcial Experiencia

Mìnimo de experiencia requerida

58

Total Puntos por Experiencia Laboral

Puntaje Dia Laborado

Conductor

Cargo de Aspiración Citador de Juzgado Municipal y/o 

Experiencia Laboral

Total Dias

1545

Experiencia Laboral

Jefe de Bodega

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Luis Enrique Tener título en educación media, 

acreditar conocimientos en técnicas 

de oficina y/o sistemas y tener un 

(1) año de experiencia relacionada. 

Apellidos Cardona castaño

Documento de Identidad 10268761



Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

26/07/2011 27/01/2012 10,06

01/02/2012 11/07/2012 8,89

12/07/2012 31/07/2013 21,06

01/05/2013 31/07/2013 5

45

Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

01/09/2006 30/09/2006 1,61

01/04/2008 15/12/2008 14,11

16/12/2008 30/06/2009 10,78

01/07/2009 25/03/2010 14,67

26/03/2010 31/01/2011 16,94

01/02/2011 30/06/2011 8,28

01/07/2011 25/08/2011 3

26/08/2011 30/06/2012 16,89

04/07/2012 31/07/2012 1,5

01/08/2012 02/07/2013 18,39

15/02/2007 15/02/2008 20

126,17

126,17

20

100

Experiencia Laboral

Total Puntos por Experiencia Laboral

0,055555556

oficial mayor cto

secretario cto

oficial mayor cto

Asesor Jurídico Externo

Abogado asesor

secretario cto

secretario cto

secretario mpal

oficial mayor cto

juez cto

331

360

Auxiliar Judicial

Escribiente

Oficial Mayor

Sustanciador nominado

Escribiente

264

305

149

54

304

27

Experiencia Laboral

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

Mìnimo de experiencia requerida

Total puntos experiencia

Total Dias

29

254

194

Nombres Andres Mauricio 
Terminación y aprobación de todas 

las materias que conforman el 

pensum académico en derecho y 

tener un (1) año de experiencia 

relacionada o haber aprobado tres 

(3) años de estudios superiores en 

derecho y tener cuatro (4) años de 

experiencia relacionada.

Apellidos Martinez Alzate

Documento de Identidad 75096640

Cargo de Aspiración
Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado 

de Circuito y/o Equivalentes

40

5

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Total Puntos por Experiencia Laboral

Puntaje Dia Laborado 0,055555556

45Puntaje Parcial Experiencia

Mínimo de experiencia requerida

Total puntos experiencia

Experiencia Laboral Total Dias

181

160

379

90

Cargo de Aspiración Escribiente de Juzgado de Circuito y/o 

Experiencia Laboral

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Juan Pablo Haber aprobado dos (2) años de 

estudios superiores en derecho y 

tener dos (2) años de experiencia 

relacionada o haber aprobado dos 

Apellidos Franco Ocampo

Documento de Identidad 75104214



Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

02/03/1998 15/03/2007 180,72

17/11/2009 03/12/2013 80,89

261,61

Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

23/02/2012 04/07/2012 7,28

11/07/2012 22/08/2012 2,28

20/09/2012 08/03/2013 9,33

23/08/2012 14/09/2012 1,17

15/09/2012 19/09/2012 0,22

02/04/2013 29/07/2013 6,5

16/09/2013 15/11/2013 3,28

30,06

30,06

20

10,06

oficial mayor cto

oficial mayor cto

escribiente mpal

Total Puntos por Experiencia Laboral

0,055555556

Experiencia Laboral

Auxiliar Judicial Ad honorem

Auxiliar Judicial Ad honorem

Auxiliar Judicial Ad honorem

oficial mayor cto 21

4

117

59

Experiencia Laboral

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

Mìnimo de experiencia requerida

Total puntos experiencia

Total Dias

131

41

168

Nombres Karina Rocio 

Terminación y aprobación de todas 

las materias que conforman el 

pensum académico en derecho y 

tener un (1) año de experiencia 

relacionada o haber aprobado tres 

(3) años de estudios superiores en 

derecho y tener cuatro (4) años de 

experiencia relacionada.

Apellidos Chavez Pasaje

Documento de Identidad 1053798460

Cargo de Aspiración
Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado 

de Circuito y/o Equivalentes

Puntaje Parcial Experiencia 261,61

Mìnimo de experiencia requerida 20

Total puntos experiencia 100

Total Puntos por Experiencia Laboral

Puntaje Dia Laborado 0,055555556

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Rama Judicial (Citador Secretario, 

oficial mayor, Profesional 

universitario)

1456

Experiencia Laboral

Experiencia Laboral Total Dias

Auxiliar de Oficina 3253

Nombres Sandra Maria 
Terminación y aprobación de todas 

las materias que conforman el 

pensum académico en derecho y 

tener un (1) año de experiencia 

relacionada o haber aprobado tres 

(3) años de estudios superiores en 

derecho y tener cuatro (4) años de 

experiencia relacionada.

Apellidos Espinosa Castaño

Documento de Identidad 30331158

Cargo de Aspiración
Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado 

de Circuito y/o Equivalentes

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos



Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

13/04/2009 12/06/2009 3,28

13/06/2009 02/08/2009 2,72

21/12/2009 11/01/2010 1,11

25/02/2010 28/02/2010 0,17

01/03/2010 10/05/2010 3,83

11/05/2010 19/06/2011 22,11

20/06/2011 20/07/2011 1,67

21/07/2011 01/05/2012 15,56

02/05/2012 23/05/2012 1,17

24/05/2012 31/05/2012 0,39

01/06/2012 22/05/2013 19,5

15/07/2013 04/12/2013 7,72

79,22

Estudios Nombre Total Puntos Observaciones

Especialización
Administración 

Pública
20

Especialización
Especialista en 

estudios pebnales
20

Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

Asistentes Fiscal I 01/03/2004 01/07/2008 86,67

Asistentes Fiscal I 02/07/2008 11/12/2013 108,83

195,5

0,055555556

195,5

20

100

Experiencia Laboral Total Dias

1560

1959

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

Mìnimo de experiencia requerida

Total puntos experiencia

40

Total Puntos por Experiencia Laboral

Total Puntos Estudios

Experiencia Laboral

Documento de Identidad 75080272

Cargo de Aspiración
Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado 

de Circuito y/o Equivalentes

Estudios 

Fecha de Graduación de Pregrado

20

59,22

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Oswaldo Enrique

Terminación y aprobación de todas 

las materias que conforman el 

pensum académico en derecho y 

tener un (1) año de experiencia 

relacionada o haber aprobado tres 

(3) años de estudios superiores en 

derecho y tener cuatro (4) años de 

experiencia relacionada.

Apellidos  Diaz Villa

juez mpal

oficial mayor mpal

Total Puntos por Experiencia Laboral

0,055555556

79,22

escribiente tribunal

secretario

aux judicial desc

aux judicial

juez mpal

aux judicial 7

351

139

Experiencia Laboral

Experiencia Laboral

escribiente tribunal

citador

oficial mayor cto

oficial mayor tribunal 3

69

398

30

280

21

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

Mìnimo de experiencia requerida

Total puntos experiencia

Total Dias

59

49

20

Nombres Ricardo 
Terminación y aprobación de todas 

las materias que conforman el 

pensum académico en derecho y 

tener un (1) año de experiencia 

relacionada o haber aprobado tres 

(3) años de estudios superiores en 

derecho y tener cuatro (4) años de 

experiencia relacionada.

Apellidos Caravajal Cardenas

Documento de Identidad 1053775574

Cargo de Aspiración
Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado 

de Circuito y/o Equivalentes

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos



Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

01/08/2001 06/03/2002 11,94

07/03/2002 20/10/2004 52,39

21/10/2004 28/10/2004 0,39

29/10/2004 31/08/2005 16,78

01/09/2005 01/03/2007 30

02/03/2007 22/03/2012 101,11

212,61

Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

24/11/2010 16/12/2010 1,22

02/02/2011 28/02/2011 1,44

11/03/2011 15/10/2012 31,89

16/10/2012 03/12/2013 22,61

57,17

Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

31/08/2011 07/12/2011 5,39

08/12/2011 30/06/2012 11,22

01/07/2012 31/01/2013 11,67

01/02/2013 05/12/2013 16,89

45,17

0,055555556

45,17

20

25,17

Mìnimo de experiencia requerida

Total puntos experiencia

Experiencia Laboral

escribiente cto

Oficial mayor cto

secretario cto

Auxiliar judicial

Total Dias

97

Cargo de Aspiración
Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado 

de Circuito y/o Equivalentes

Experiencia Laboral

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

202

210

304

Total Puntos por Experiencia Laboral

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Maria Jose

Terminación y aprobación de todas 

las materias que conforman el 

pensum académico en derecho y 

tener un (1) año de experiencia 

relacionada o haber aprobado tres 

(3) años de estudios superiores en 

derecho y tener cuatro (4) años de 

experiencia relacionada.

Apellidos  Escudero Chica

Documento de Identidad 1059811732

407

Total Puntos por Experiencia Laboral

0,055555556

57,17

20

37,17

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

Mìnimo de experiencia requerida

Total puntos experiencia

Experiencia Laboral

oficial mayor cto

oficial mayor cto

asistente administrativo

profesional universitario 16

Documento de Identidad 1053766644

Cargo de Aspiración
Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado 

de Circuito y/o Equivalentes

Experiencia Laboral

Total Dias

22

26

574

20

100

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Pablo Iván 

Terminación y aprobación de todas 

las materias que conforman el 

pensum académico en derecho y 

tener un (1) año de experiencia 

relacionada o haber aprobado tres 

(3) años de estudios superiores en 

derecho y tener cuatro (4) años de 

experiencia relacionada.

Apellidos Lavado Lopez

Experiencia Laboral

escribiente cto

escribiente cto

oficial mayor cto

escribiente cto

escribiente cto

escribiente cto

Total Puntos por Experiencia Laboral

Mìnimo de experiencia requerida

Total puntos experiencia

Total Dias

215

943

7

302

540

1820

Cargo de Aspiración
Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado 

de Circuito y/o Equivalentes

Experiencia Laboral

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

0,055555556

212,61

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Liliana del Rosario 

Terminación y aprobación de todas 

las materias que conforman el 

pensum académico en derecho y 

tener un (1) año de experiencia 

relacionada o haber aprobado tres 

(3) años de estudios superiores en 

derecho y tener cuatro (4) años de 

experiencia relacionada.

Apellidos Castro Urresta

Documento de Identidad 30737599



Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

18/05/1998 12/09/2001 66,33

14/09/2001 11/04/2002 11,5

12/04/2002 08/12/2002 13,11

09/12/2002 31/12/2002 1,22

01/01/2003 31/01/2003 1,67

01/02/2003 17/03/2004 22,56

18/03/2004 13/04/2004 1,39

14/04/2004 02/05/2004 1

03/05/2004 03/10/2004 8,33

01/02/2005 31/12/2005 18,33

01/01/2006 30/12/2007 39,94

0

0

185,39

Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

05/07/2011 31/08/2011 3,11

15/05/2012 28/10/2012 9,06

07/11/2012 28/02/2013 6,17

01/03/2013 31/05/2013 5

04/06/2013 15/11/2013 8,94

32,28

Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

02/11/2005 13/12/2013 162,28

Total puntos experiencia 100

Puntaje Dia Laborado 0,055555556

Puntaje Parcial Experiencia 162,28

Mìnimo de experiencia requerida 60

Total Puntos por Experiencia Laboral

Experiencia Laboral

Experiencia Laboral Total Dias

Prof Universitario SNR 2921

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Jhon Jairo 
Título profesional en administración 

de empresas, administración 

pública, derecho o ingeniería 

industrial y tener tres (3) años de 

experiencia profesional.

Apellidos Giraldo Franco

Documento de Identidad 10275866

Cargo de Aspiración

Profesional Universitario Grado 16 de 

Centro u Oficina de Servicios y/o 

Equivalentes
Fecha de Grado:12 de diciembre de 2003

Total Puntos por Experiencia Laboral

0,055555556

32,28

20

12,28Total puntos experiencia

Experiencia Laboral

Oficial Mayor

Oficial Mayor

Prestación de servicios CNSC

Prestación de servicios CNSC

Prestación de servicios CNSC

Total Dias

56

Oficial Mayor o Sustanciador de Tribunal 

y/o Equivalentes

Experiencia Laboral

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

Mìnimo de experiencia requerida

163

111

90

161

Datos personales Requisitos

Nombres Gloria Ines 

Título profesional en derecho y 

tener un (1) año de experiencia 

profesional relacionada.

Apellidos Gutierrez Aristizabal

Documento de Identidad 30406242

Cargo de Aspiración

Total Puntos por Experiencia Laboral

0,055555556

185,39

80

100

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Secretario

Oficial mayor

Escribiente

Escribiente

Escribiente

CITADOR

0

0

Experiencia Laboral

No se verifican mas certificaciones, puesto que logra el puntaje máximo

CITADOR

CITADOR

Oficial mayor

CITADOR

Escribiente

Total puntos experiencia

Total Dias

1194

207

236

22

30

406

25

Experiencia Laboral

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

Mìnimo de experiencia requerida

18

150

330

719

Nombres Rossana 

Terminación y aprobación de todas 

las materias que conforman el 

pensum académico en derecho y 

tener un (1) año de experiencia 

relacionada o haber aprobado tres 

(3) años de estudios superiores en 

derecho y tener cuatro (4) años de 

experiencia relacionada.

Apellidos Rodriguez Parada

Documento de Identidad 52272957

Cargo de Aspiración
Oficial Mayor o Sustanciador de Juzgado 

de Circuito y/o Equivalentes

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos



Estudios Nombre Total Puntos Observaciones

Titulo 

Universitario

Abogado 

Universidad de 

Caldas

0 Prerequisito

Postgrado

derecho 

administrativo 

univesidad libre

20

Estudios Nombre Total Puntos Observaciones

TituloUniversitari

o

Abogado 

Universidad de 

Caldas

0 Prerequisito

Postgrado

derecho 

administrativo 

univesidad de 

caldas

20

Estudios Nombre Total Puntos Observaciones

Titulo 

Universitario

Abogado 

Universidad de 

Caldas

0 Prerequisito

Postgrado

Derecho 

Administrativo de 

la universidad de 

caldas

20

Curso

Derecho 

humanitario, cruz 

roja

5

Estudios Nombre Total Puntos Observaciones

Titulo 

Universitario

Abogado 

Universidad de 

manizales

0 Prerequisito

Postgrado

Derecho 

Administrativo de 

la universidad de 

medellin

20

Estudios 

Fecha de Graduación de Pregrado

08/07/2011

Total Puntos Estudios 20

Nombres Maria Carolina 

Título profesional en derecho y dos 

(2) años de experiencia profesional

Apellidos Castaño Ramirez

Documento de Identidad 24827967

Cargo de Aspiración
Profesional Universitario Juzgados 

Administrativos

Total Puntos Estudios 25

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Cargo de Aspiración
Profesional Universitario Juzgados 

Administrativos

Estudios 

Fecha de Graduación de Pregrado

30/07/2010

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Sergio

Título profesional en derecho y dos 

(2) años de experiencia profesional

Apellidos Escobar velez

Documento de Identidad 1053767737

Profesional Universitario Juzgados 

Administrativos

Estudios 

Fecha de Graduación de Pregrado

21/03/2007

Total Puntos Estudios 20

Datos personales Requisitos

Nombres Victor Hugo 

Título profesional en derecho y dos 

(2) años de experiencia profesional

Apellidos Aguirre Ceballos

Documento de Identidad 4472850

Cargo de Aspiración

12/12/2008

Total Puntos Estudios 20

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Documento de Identidad 1053769898

Cargo de Aspiración
Profesional Universitario Juzgados 

Administrativos

Estudios 

Fecha de Graduación de Pregrado

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Juan Felipe

Título profesional en derecho y dos 

(2) años de experiencia profesional

Apellidos Castaño Rodriguez



Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

01/02/2011 15/08/2011 10,78

16/08/2011 09/08/2012 19,61

10/08/2012 06/12/2013 26,44

56,83

Fecha Inicio Fecha Final

Total Puntos 

Experiencia 

Laboral

13/12/2006 30/12/2006 0,94

05/02/2007 07/05/2007 5,11

08/05/2007 28/12/2007 12,78

04/02/2008 30/04/2008 4,78

01/07/2008 27/11/2008 8,11

01/06/2009 04/04/2010 16,83

05/04/2010 06/04/2010 0,06

07/04/2010 25/08/2011 27,67

26/08/2011 30/06/2012 16,89

01/07/2012 31/07/2012 1,67

01/08/2012 05/07/2013 18,56

113,39

113,39

40

73,39

juez mpal

secretario mpal

juez mpal

Experiencia Laboral

Total Puntos por Experiencia Laboral

0,055555556

30

334

Auxiliar de judicialización

Auxiliar de judicialización

Auxiliar de judicialización

Auxiliar de judicialización

Serdan s.a

secretario mpal

juez mpal

secretario mpal

Total Dias

17

92

230

86

146

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

Mìnimo de experiencia requerida

Total puntos experiencia

303

1

498

304

Documento de Identidad 75099367

Cargo de Aspiración
Secretario de Juzgado de Circuito y/o 

Equivalente

Experiencia Laboral

Grado: 28/07/2006

40

16,83

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Mauricio 

Título profesional en derecho y 

tener dos (2) años de experiencia 

profesional relacionada. 

Apellidos Castro Lopez

194

353

476

Total Puntos por Experiencia Laboral

0,055555556

56,83

Puntaje Dia Laborado

Puntaje Parcial Experiencia

Mìnimo de experiencia requerida

Total puntos experiencia

Experiencia Laboral

oficial mayor

oficial mayor

secretario Cto

Total Dias

Cargo de Aspiración
Secretario de Juzgado de Circuito y/o 

Equivalente

Experiencia Laboral

Ficha técnica concursante cargos empleados de carrera de Tribunales, Juzgados y Centros de Servicios en los Distritos 

Judiciales de Manizales y Administrativo de Caldas. Acuerdo CSJCA13-66

Datos personales Requisitos

Nombres Leidy Lorena 

Título profesional en derecho y 

tener dos (2) años de experiencia 

profesional relacionada. 

Apellidos Perez Zuluaga

Documento de Identidad 1053770758


